
Ve Znojmě, dne 26.08.2019

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ
(ve smyslu § 44 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky :

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ NA NÁVSI BOHUTICE
PRVNÍ ETAPA

Zadavatel: Obec Bohutice
Bohutice 8
671 76 Olbramovice
IČ:00637343
Zastupuje: Simona Masová, starostka

Já, níže podepsaný/á,
tímto čestně prohlašuji, že

• Nejsem si vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu 
k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto výběrovém řízení, ať jde o jednotlivce, členy 
konsorcia nebo navržené poddodavatele. Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízení 
zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli, a 
pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti ve výběrovém řízení a 
od všech souvisejících činností.

• Nejsem ve vztahu k zakázce a účastníkům podjatý , nemám osobní zájem na zadání zakázky 
konkrétnímu účastníkovi a budu zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou 
svěřeny v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které 
mi budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.
Neponechám si žádné písemné informace ( ani kopie ), které mi budou poskytnuty.

• Mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením.
• Nemám zájem získat osobní výhodu, nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch 

zadavatele.

podpisy :

Simona Mašová 

Richard Polák 

Milan Bartoš 

Lubomír Brezovský 

Ing. Aleš Dřevo 

Ing. Lenka Dřevová 

Ing. Jan Helešic 

Ing. Tomáš Novosad 

Pavel Sedmera 

Josef Žák


